
 

 www.panasonic.eu 

VÝHODY PROPAGAČNÍ AKCE 

• Ochrana životního prostředí díky nižší 
spotřebě energie 

• Lepší komunikace se zákazníky díky softwaru 
Communication Assistant 

• Vaši zaměstnanci mohou spolupracovat 
v reálném čase 

• Vaše firma sníží emise CO2 

 

Vyměňte staré za nové a ušetřete! 
 

Tisíce zákazníků společnosti Panasonic léta využívá spolehlivé 
služby systémů tradičních pobočkových ústředen Panasonic. 
Tyto vysoce spolehlivé platformy i po letech poskytují 
vynikající kvalitu a cenovou výhodnost pro malé firmy.  
 
 
Teď však, se stále rostoucí oblibou telefonních systémů 

založených na IP protokolu, může být pravý čas, aby vaše firma začala využívat výhod moderní 
internetové telefonie a telefonování VoIP. Výhod, které mohou zahrnovat mnohem nižší náklady na 
hovory při využití vnějších linek SIP a nové výkonné funkce, jako např. jednotné zasílání zpráv. Tyto 
nové systémy vycházející z IP protokolu nabízí vysokou kvalitu zvuku a přístup k moderním aplikacím, 
které mohou pomoci se sjednocením vašeho telefonního systému s počítačovým systémem, a 
umožní vám tak zcela přepracovat způsob, jakým komunikujete se svými zákazníky. 
 
 
Společnost Panasonic má pro vás skvělou 
nabídku, jak vyměnit starý telefonní 
systém za nejnovější technologie 
v telefonních systémech. Výměnou staré 
telefonní platformy za novou získáte 
slevu až 20 % z ceny zcela nového 
komunikačního systému Panasonic, 
vycházejícího ze systému NCP nebo 

NS1000. 
 

Chcete se dozvědět více?  

Kontaktujte místního zástupce společnosti Panasonic. 

Nabídka je platná od 1. dubna 2012 do 26. června 2012. 

Milos
Razitko

Milos
Typewritten Text
www.fonservis.cz     telefon 483 333 111




